Proc. Leg. nº 6998/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4308/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Tapar buracos na Alameda Itajubá, bairro Joapiranga.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A VEREADORA SIMONE BELLINI que subscreve

apresenta nos termos regimentais a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Tapar buracos na Alameda Itajubá, bairro Joapiranga.

Justificativa
Com as recentes chuvas, buracos surgiram na

pavimentação asfáltica junto à sarjeta em diversos pontos da Alameda Itajubá,

bairro Joapiranga, bem como em outro locais no mesmo bairro.

Desta forma, serve o presente instrumento para indicar a

necessidade desta Administração Municipal diligenciar para tapar os buracos na

referida via.

Valinhos, 1 de novembro de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 6998/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AKV9P698HJ751669
		2023-11-01T16:26:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura